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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: i
opvaskemaskinen er der en meget svag lyserød belægning. I
ovenloftvindue er der spindelvæv. Virksomheden går i gang
med rengøringen under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
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De øvrige dele af virksomheden fremstår rene, herunder kølerum, fryser, gulve, vægge, hylder og bordoverflader
ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gulve, kølerum, hylder og vægge ok.

Vejledt konkret omkring lukning af to huller i produktionslokale ift. skadedyrssikring. Virksomheden oplyser at
de allerede har planer om, at lukke disse huller ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring, varemodtagelse, varmebehandling, nedkøling og varmholdelse ok.
Vejledt konkret om, at sætte kryds ved, at virksomheden har udvalgt disse som kritiske kontrolpunkter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater opbevaring på køl og frost, varemodtagelse, varmebehandling, nedkøling og varmholdelse i
perioden 01.05.25-d.d.ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
ok.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


